
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO10106
Référence : P2E103SO10106

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
95.0 mm
D2 :
93.0 mm
D3 :
70.5 mm
Dimension du filet D7 :
M27X2
H1 :
95.0 mm
H2 :
93.0 mm
H3 :
7.0 mm

ATLAS COPCO
QAS 60 FD S5
BACKERS
2-HTA
2-HTA
BANDIT
990
CARAVAGGI
CIPO 25
CARMIX
CARMIX 3.5 TT
CASE
121 E SERIE III
121 F
121 F-ZB
21 E SERIE III
21 F
221 E
221 F
321 E
321 F
445 SERIE III
580 ST
580 SV STV
695 ST
695 SV
CT 420 SERIE 3
CT 445 SERIE 3
FARMALL 100 C Hilo
FARMALL 105 C
FARMALL 105 U
FARMALL 105 U PRO
FARMALL 105 U PRO
FARMALL 106 U
FARMALL 110 C Hilo
FARMALL 110 U
FARMALL 110 U
FARMALL 115 U
FARMALL 115 U PRO



FARMALL 115 U PRO
FARMALL 120 C Hilo
FARMALL 120 U
FARMALL 120 U
FARMALL 55 A
FARMALL 55 A
FARMALL 85 A
FARMALL 85 A
FARMALL 85 C
FARMALL 90 C
FARMALL 90 C Hilo
FARMALL 95 C
FARMALL 95 U
FARMALL 95 U PRO
FARMALL 95 U PRO
JX 60
JX 70
JX 80
LUXXUM 100
LUXXUM 110
LUXXUM 120
QUANTUM 100 CL
QUANTUM 100 F
QUANTUM 100 N
QUANTUM 100 V
QUANTUM 110 CL
QUANTUM 110 F
QUANTUM 110 N
QUANTUM 110 V
QUANTUM 65 C
QUANTUM 65 C
QUANTUM 65 V
QUANTUM 75 C
QUANTUM 75 N
QUANTUM 75 V
QUANTUM 80 F
QUANTUM 80 N
QUANTUM 80 V
QUANTUM 80 V
QUANTUM 85 F
QUANTUM 85 N
QUANTUM 90 CL
QUANTUM 90 F
QUANTUM 90 N
QUANTUM 90 V
SR 200
SR 210
SR 220
SR 250
SR 270
SV 250
SV 280
SV 300
SV 340
TR 270
TR 270
TR 310 STV
TR 320
TR 320
TV 380
TV 380
CATERPILLAR
313 F/LGC
415 F2
427 F2
CB 7
CS 44 B
DP 45 NB
TH 337 B
TH 337 B
TH 407 C
TL 642 D
TL 943 D
CLAAS
ELIOS 210
ELIOS 210
ELIOS 220
ELIOS 230



ELIOS 230
ELIOS 230
ELIOS 240
NEXOS 210 F
NEXOS 220 F
NEXOS 220 VE
NEXOS 220 VL
NEXOS 230 F
NEXOS 230 VL
NEXOS 240 F
NEXOS 240 VE
DAVINO
DELTA 4
ECOFORE
CE 403 G
EUROPOWER
EPSR 60 TDE-5
FARMTRAC
675 DTN KING
685 DT
690 DT
9120 DTN
FIAT IVECO
854E-34TA
F32MNS
F32SM1A
F5AE5484B
F5AE9484G
F5CE0485A
F5CE9455E
F5DFL414C
FINLAY
863
FIORI
BF 10 T
DB 560 T
FPT IVECO
F 36
GENELEC
GFW 50 T5
GENIE
GTH 4014
GTH 4014
GTH 4016 R
GTH 4018 R
GTH 4018 R
GTH 5021 R
SX-135 XC
SX-180
GREEN POWER
60 KVA
GP 33
HAULOTTE
HTL 4017
HTL 4017
HIMOINSA
HRFW 100 ST5
HRFW-60 S5 INS
HYUNDAI
HX 130 LCR
JARCRAC
EVOPRO DUAL
JENZ
TERRA SELECT T4
JOHN DEERE
5075 GF
5075 GN
5075 GV
5080 GF
5085 GL
5085 GV
5090 G
5090 GF
5090 GH
5090 GN
5100 GL
5100 GL
5105 GF



5105 GN
LANDINI
5000 HC
5-090 H
5-100 H
5-110 H
5-115 H
LIFTER PRAMAC
GRW 60 I
LINDNER
GEOTRAC 84 EP
LINTRAC 90
UNITRAC 102 EP
LS
P 7010 C
P 7020 C
P 7030 C
P 7030 CPS
PLUS 70
PLUS 80
PLUS 90
XP 7102
MAC CORMICK
X 50.20
X 50.30
X 50.40
X 50.50
X 5.40
MANITOU
M 26/30-2+H ST3B
M 26/30-2+H ST3B
M 26/30-4+H ST3B
M 26/30-4+H ST3B
M 26-4 P ST3B
M 26-4 P ST3B
M 30-4 ST3B
M 30-4 ST3B
M 40/50-2+H ST3B
M 40/50-2+H ST3B
M 40/50-4+H ST3B
M 40/50-4+H ST3B
M 50-4 ST3 B
M 50-4 ST3 B
MC 50-2
MC 50-4 ST3 B
MC 50-4 ST3 B
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY 75P 400 ST4 S1
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2545 EASY T4 S2
MSI 40 T ST3B T4F
MSI 50 T
MSI 50 T
MSI 50 T
MT 1135 100P ST4 S1
MT 1135 ST3 B
MT 1135 ST3 B
MT 1335 100P ST4 S1
MT 1335 ST3 B
MT 1335 ST3 B
MT 1440 100P ST4 S1
MT 1440 A 100P ST4 S1
MT 1440 ST3 B
MT 1440 ST3 B
MT 1840-100P ST3 B
MT 1840-100P ST3 B
MT 1840 100P ST4 S1
MT 1840 ST3 B
MT 1840 ST3 B
MT 1840 ST IV T4F CONFORT
MT 1840 ST IV T4F CONFORT
MT 835 H ST3 B
MT 835 H ST3 B
MT 835 ST3 B



MT 835 ST3 B
MT 932 ST3 B
MASSEY FERGUSON
3707
3707 AL
3707 F
3707 GE
3707 S
3707 V
3707 WF
3708
3708 AL
3708 GE
3708 S
3708 V
3708 WF
3709 AL
3709 F
3709 GE
3709 S
3709 S
3709 V
3709 WF
3710
3710 F
3710 GE
3710 S
3710 V
3710 WF
3 FR.75
3 SP.105
3 SP.75
3 SP.85
3 SP.95
3 VI.105
3 VI.115
3 VI.75
3 VI.85
3 VI.95
MF 3708 F
MC CLOSKEY INT.
ST 100 F
MINELLI
M 120
NEUSON
EW 100
NEW HOLLAND
65 WORKMASTER
65 WORKMASTER
75 WORKMASTER
75 WORKMASTER
B 100 C
B 110 CTC
B 115 C
C 227 NH
L 223
L 230
L 230
T 4020
T 4020
T 4020 V
T 4030
T 4030
T 4030 N
T 4030 V
T 4040
T 4040
T 4040 F
T 4040 V
T 4050
T 4050 F
T 4050 V
T 4.100 F
T 4.100 N
T 4.100 V
T 4.105
T 4.105 F
T 4.105 N



T 4.105 POWERSTAR
T 4.105 POWERSTAR
T 4.105 PREMIUM
T 4.105 V
T 4.110 F
T 4.110 N
T 4.110 V
T 4.115 POWERSTAR
T 4.115 POWERSTAR
T 4.55 POWERSTAR
T 4.55 POWERSTAR
T 4.65
T 4.65 POWERSTAR
T 4.65 V
T 4.75 F
T 4.75 F
T 4.75 N
T 4.75 N
T 4.75 POWERSTAR
T 4.75 POWERSTAR
T 4.75 V
T 4.80 F
T 4.80 N
T 4.80 V
T 4.85 F
T 4.85 POWERSTAR
T 4.85 POWERSTAR
T 4.85 PREMIUM
T 4.85 V
T 4.90 F
T 4.90 N
T 4.90 V
T 4.95 POWERSTAR
T 4.95 POWERSTAR
T 4.95 PREMIUM
T 4.95 V
T 4.95 V
T 5.100
T 5.100 S
T 5.100 Utility
T 5.105
T 5.105
T 5.110
T 5.110
T 5.110 Utility
T 5.115
T 5.120
T 5.120
T 5.120 Utility
T 5.80 Utility
T 5.90 S
T 5.90 Utility
T 5.95
T 5.95
TD 4020 F
TD 4030 F
TD 4040 E
TD 4040 F
TD 5010
TD 5020
TD 5030
TD 5.85
TD 5.85
TD 5.85 TMR
W 50 BTC
W 50 C
W 60 BTC
W 60 C
W 70 BTC
W 70 C
W 80 BTC
W 80 C
PALFINGER
PCC57.002
PERKINS
854E-E34TA
F5DFL414C
F5HFL414G



POWERSCREEN
800 WARRIOR
PRAMAC
GPW 60I/FS5
SAUERBURGER
GRIP 4-110
SELWOOD
150 S
S 150
STEYR
4065 S KOMPAKT
4115 MULTI
TERRA SELECT
T 7
URSUS
C 385
C 385 POWER
C 395 POWER
WACKER NEUSON
DW 100
DW 60
DW 60 POWER
DW 90
E 06-06
ET 145
ET 145 B
EW 100
SW 28
WL 60
WL 70
WEIDEMANN
4080 T
5080 T
ZEMMLER
MS 4200 MULTI SCREEN 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : QAS 60 FD S5 | BACKERS : 2-HTA , 2-HTA |
BANDIT : 990 | CARAVAGGI : CIPO 25 | CARMIX : CARMIX 3.5 TT |
CASE : 121 E SERIE III , 121 F , 21 E SERIE III , 21 F , 221 E , 221 F ,
321 E , 321 F , 445 SERIE III , 580 ST , 580 SV STV , 695 ST , 695 SV ,
CT 420 SERIE 3 , CT 445 SERIE 3 , FARMALL 105 C , FARMALL 105
U , FARMALL 105 U PRO , FARMALL 105 U PRO , FARMALL 106 U ,
FARMALL 110 C Hilo , FARMALL 110 U , FARMALL 115 U , FARMALL
115 U PRO , FARMALL 115 U PRO , FARMALL 120 C Hilo , FARMALL
120 U , FARMALL 55 A , FARMALL 55 A , FARMALL 85 A , FARMALL
85 A , FARMALL 85 C , FARMALL 90 C , FARMALL 95 C , FARMALL
95 U , FARMALL 95 U PRO , FARMALL 95 U PRO , JX 60 , JX 70 , JX
80 , LUXXUM 100 , LUXXUM 110 , LUXXUM 120 , QUANTUM 100 CL ,
QUANTUM 100 F , QUANTUM 100 N , QUANTUM 100 V , QUANTUM
110 CL , QUANTUM 110 F , QUANTUM 110 N , QUANTUM 110 V ,
QUANTUM 65 C , QUANTUM 65 C , QUANTUM 65 V , QUANTUM 75
C , QUANTUM 75 N , QUANTUM 75 V , QUANTUM 80 F , QUANTUM
80 N , QUANTUM 80 V , QUANTUM 80 V , QUANTUM 85 F ,
QUANTUM 85 N , QUANTUM 90 CL , QUANTUM 90 F , QUANTUM 90
N , QUANTUM 90 V , SR 200 , SR 210 , SR 220 , SR 250 , SR 270 , SV
250 , SV 280 , SV 300 , SV 340 , TR 270 , TR 270 , TR 310 STV , TR
320 , TR 320 , TV 380 , TV 380 | CATERPILLAR : 313 F/LGC , 415 F2 ,
427 F2 , CB 7 , CS 44 B , DP 45 NB , TH 337 B , TH 337 B , TH 407 C ,
TL 642 D , TL 943 D | CLAAS : ELIOS 210 , ELIOS 210 , ELIOS 220 ,
ELIOS 230 , ELIOS 230 , ELIOS 230 , ELIOS 240 , NEXOS 210 F ,
NEXOS 220 F , NEXOS 220 VE , NEXOS 220 VL , NEXOS 230 F ,
NEXOS 240 F | DAVINO : DELTA 4 | ECOFORE : CE 403 G |
EUROPOWER : EPSR 60 TDE-5 | FARMTRAC : 675 DTN KING , 685
DT , 690 DT , 9120 DTN | FIAT IVECO : 854E-34TA , F32MNS ,
F32SM1A , F5AE5484B , F5AE9484G , F5CE0485A , F5CE9455E ,
F5DFL414C | FINLAY : 863 | FIORI : BF 10 T , DB 560 T | GENELEC :
GFW 50 T5 | GENIE : GTH 4014 , GTH 4014 , GTH 4016 R , GTH 4018
R , GTH 4018 R , GTH 5021 R | GREEN POWER : 60 KVA , GP 33 |
HAULOTTE : HTL 4017 , HTL 4017 | HIMOINSA : HRFW 100 ST5 |
HYUNDAI : HX 130 LCR | JENZ : TERRA SELECT T4 | JOHN DEERE :
5075 GF , 5075 GN , 5075 GV , 5080 GF , 5085 GL , 5085 GV , 5090 G
, 5090 GF , 5090 GH , 5090 GN , 5100 GL , 5100 GL , 5105 GF , 5105
GN | LANDINI : 5000 HC , 5-090 H , 5-100 H , 5-110 H , 5-115 H |
LIFTER PRAMAC : GRW 60 I | LINDNER : GEOTRAC 84 EP ,
LINTRAC 90 , UNITRAC 102 EP | LS : P 7010 C , P 7020 C , P 7030 C
, P 7030 CPS , PLUS 70 , PLUS 80 , PLUS 90 , XP 7102 | MAC



CORMICK : X 5.40 , X 50.20 , X 50.30 , X 50.40 , X 50.50 | MANITOU :
M 26/30-2+H ST3B , M 26/30-2+H ST3B , M 26/30-4+H ST3B , M
26/30-4+H ST3B , M 26-4 P ST3B , M 26-4 P ST3B , M 30-4 ST3B , M
30-4 ST3B , M 40/50-2+H ST3B , M 40/50-2+H ST3B , M 40/50-4+H
ST3B , M 40/50-4+H ST3B , M 50-4 ST3 B , M 50-4 ST3 B , MC 50-2 ,
MC 50-4 ST3 B , MC 50-4 ST3 B , MRT 1640-400 EASY ST3B , MRT
1640-400 EASY ST3B , MRT 1840 EASY , MRT 1840 EASY , MRT
2145 EASY 400 ST3B S1 , MRT 2145 EASY 400 ST3B S1 , MRT 2545
EASY T4 S2 , MSI 40 T ST3B T4F , MSI 50 T , MSI 50 T , MSI 50 T ,
MT 1135 100P ST4 S1 , MT 1135 ST3 B , MT 1135 ST3 B , MT 1335
100P ST4 S1 , MT 1335 ST3 B , MT 1335 ST3 B , MT 1440 100P ST4
S1 , MT 1440 A 100P ST4 S1 , MT 1440 ST3 B , MT 1440 ST3 B , MT
1840 100P ST4 S1 , MT 1840 ST IV T4F CONFORT , MT 1840 ST IV
T4F CONFORT , MT 1840 ST3 B , MT 1840 ST3 B , MT 1840-100P
ST3 B , MT 1840-100P ST3 B , MT 835 H ST3 B , MT 835 H ST3 B ,
MT 835 ST3 B , MT 835 ST3 B , MT 932 ST3 B | MASSEY FERGUSON
: 3707 , 3707 AL , 3707 F , 3707 GE , 3707 S , 3707 V , 3707 WF , 3708
, 3708 AL , 3708 GE , 3708 S , 3708 V , 3708 WF , 3709 AL , 3709 F ,
3709 GE , 3709 S , 3709 S , 3709 V , 3709 WF , 3710 , 3710 F , 3710
GE , 3710 S , 3710 V , 3710 WF , MF 3708 F | MC CLOSKEY INT. : ST
100 F | MINELLI : M 120 | NEUSON : EW 100 | NEW HOLLAND : 65
WORKMASTER , 65 WORKMASTER , 75 WORKMASTER , 75
WORKMASTER , B 100 C , B 110 CTC , B 115 C , C 227 NH , L 223 , T
4.100 F , T 4.100 N , T 4.100 V , T 4.105 , T 4.105 F , T 4.105 N , T
4.105 POWERSTAR , T 4.105 POWERSTAR , T 4.105 PREMIUM , T
4.105 V , T 4.110 F , T 4.110 N , T 4.110 V , T 4.115 POWERSTAR , T
4.115 POWERSTAR , T 4.55 POWERSTAR , T 4.55 POWERSTAR , T
4.65 , T 4.65 POWERSTAR , T 4.65 V , T 4.75 F , T 4.75 F , T 4.75 N ,
T 4.75 N , T 4.75 POWERSTAR , T 4.75 POWERSTAR , T 4.75 V , T
4.80 F , T 4.80 N , T 4.80 V , T 4.85 F , T 4.85 POWERSTAR , T 4.85
POWERSTAR , T 4.85 PREMIUM , T 4.85 V , T 4.90 F , T 4.90 N , T
4.90 V , T 4.95 POWERSTAR , T 4.95 POWERSTAR , T 4.95
PREMIUM , T 4.95 V , T 4.95 V , T 4020 , T 4020 , T 4020 V , T 4030 ,
T 4030 , T 4030 N , T 4030 V , T 4040 , T 4040 , T 4040 F , T 4040 V , T
4050 , T 4050 F , T 4050 V , T 5.100 , T 5.105 , T 5.105 , T 5.110 , T
5.110 , T 5.115 , T 5.120 , T 5.120 Utility , T 5.95 , T 5.95 , TD 4020 F ,
TD 4030 F , TD 4040 E , TD 4040 F , TD 5.85 , TD 5.85 , TD 5.85 TMR
, TD 5010 , TD 5020 , TD 5030 , W 50 BTC , W 50 C , W 60 BTC , W 60
C , W 70 BTC , W 70 C , W 80 BTC , W 80 C | PERKINS : 854E-E34TA
, F5DFL414C , F5HFL414G | POWERSCREEN : 800 WARRIOR |
PRAMAC : GPW 60I/FS5 | SAUERBURGER : GRIP 4-110 | SELWOOD
: 150 S | STEYR : 4065 S KOMPAKT , 4115 MULTI | TERRA SELECT :
T 7 | URSUS : C 385 , C 385 POWER , C 395 POWER | WACKER
NEUSON : DW 100 , DW 60 , DW 60 POWER , DW 90 , E 06-06 , ET
145 , ET 145 B , EW 100 , SW 28 , WL 60 , WL 70 | WEIDEMANN :
4080 T , 5080 T | ZEMMLER : MS 4200 MULTI SCREEN

Type Filtre à huile

D1 (mm) 95

H1 (mm) 95.0 mm

D2 (mm) 93 mm

D3 (mm) 70,5

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CASE IH, JOHN DEERE, MANITOU, MASSEY-FERGUSON, NEW
HOLLAND

H3 (mm) 7 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB ACP 0310650 | 5802431043 | B 7499 | 47535939 | 48138563 |
87679496 | 3740597 | 3740619 | 4416852 | 5580428 | 0011392930 |
0011515210 | 0011722020 | 11392930 | 11515210 | 11722020 | P
57-7086 | LF 17509 | LF 17583 | H 386 W | 504182851 | 5801724485 |
5801725043 | 5802284013 | 5802431030 | 5802431041 | ER
0504182851 | ER 5801724485 | ER 5802431043 | EA 5802431041 |
6513892 M 3 | 6515892 M 1 | 6515892 M 2 | 296855 | 317039 | 942961
| W 10050 | ACP 0310650 | 6515892 M 1 | 6515892 M 2 | 91M20-01190
| 1000309594 | 1000309852 | 47535939 | 5802001312 | 5802284013 |
87679494 | 87679598 | 4416851 | 5589401 | SP 4727 | SP 4833 | SL
10181 | WL 10061 | WL 10181



D7 M27X2

H2 (mm) 93 mm

Nombre de clapet anti-retour 2

Nombre de clapet by-pass 1
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